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Telefon
kontaktowy (017) 85-370-86
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komórkowy Nie podano
FAX (017) 862-62-98
Email ochrona@securityoffice.pl
WWW www.securityoffice.pl
Opisy Przedsiębiorstwo Ochrony Mienia "Security Office" Sp. z o.o. powstało 15 sierpnia 1989 roku, jako prywatna,

specjalistyczna firma branży ochrony osób i mienia. W Sądzie Rejonowym w Rzeszowie figuruje pod numerem KRS:
0000174363. W Ministerstwie Spraw Wewnętrznych w Warszawie posiada koncesję L-0077/00 uprawniającą do
prowadzenia działalności gospodarczej bezterminowo, na terenie całej RP. W pierwszych latach swojej działalności
Firma zajmowała się najprostszymi formami ochrony fizycznej typu: dozór mienia i handel bronią, rozwijając stopniowo
formy wymagające zaangażowania większych środków technicznych i większego profesjonalizmu: konwój wartości
pieniężnych, montaż systemów alarmowych. W połowie 1993 roku uruchomiła pierwszą w tej części Polski w pełni
profesjonalną Stację Monitorowania Alarmów Firma w oparciu o własny, wykwalifikowany personel projektuje, instaluje
i konserwuje wszelkiego rodzaju systemy alarmowe, systemy TV przemysłowej, kontroli dostępu, wykonuje
kompleksowe zabezpieczenia takich obiektów jak banki, punkty kasowe, obiekty sakralne, muzealne, przemysłowe,
stadiony itp.. W zakresie usług konwojowych obejmuje swym zasięgiem całe woj. podkarpackie oraz świadczy usługi
na terenie kraju, głównie konwojując przesyłki tranzytowe między granicami kraju (alkohol, papierosy, elektronika)
oraz ochraniając grupy turystów zagranicznych. Ochrona fizyczna obiektów i imprez masowych to usługi, które
nieprzerwanie realizuje Firma od początku swojego istnienia, oferując je w formach rozbudowanych, z wykorzystaniem
różnorodnych środków technicznych i urządzeń elektronicznych, przez co obsługuje najbardziej wymagających
klientów. Firma zatrudnia wyłącznie osoby wykwalifikowane, pełnosprawne. Jako Firma specjalistyczna i świadcząca
usługi wymagające znacznego profesjonalizmu nie korzysta ze statusu i przywilejów zakładu pracy chronionej. Usługi
świadczone na obszarze całego województwa podkarpackiego opierają się o przedstawicielstwa w miastach: Dębica,
Jarosław, Jasło, Kolbuszowa, Krosno, Leżajsk, Lubaczów, Łańcut, Mielec, Przemyśl, Przeworsk, Sanok, Stalowa Wola.
Firma opiera się w 100% o kapitał polski, właścicielami jej są Bogdan Porada i Józef Para. Od 1993 roku Firma posiada
własną siedzibę w Rzeszowie przy ul. Ks. Jałowego 29.
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